SliFe

A7
ud

Versiones de Programacion Usuario Solicitante:
Unidad 6 Subunidad Ejecutora
Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

MHrjgomez
13-09-00

RODRIGO JOSE GOMEZ OCAMPO

SUPERINTENDENCIA DE LA
ECONOMIA SOLIDARIA

2023-03-31-10:54 a. m.

Afio fiscal:

Tipo de version:

Documento base:

Posicion institucional de la versién:

2024
Gastos
Versién para Anteproyecto

13-09-00 SUPERINTENDENCIA DE LA ECONOMIA SOLIDARIA

Version 5-2024-Gastos-13-09-00 SUPERINTENDENCIA DE LA ECONOMIA SOLIDARIA

Identificacion de la version de programacion:
Descripcion de la version:

Estado de la version:

Fuente de financiacion:

Nivel normativo:

Formato de cifras:

Anteproyecto 2024 Gastos version 1
Oficial

Propios

Decreto

Pesos

Identificacion de posmlon presupuestal

Gasto | Prog | Subp | Pro

13-09-00 SUPERINTENDENCIA DE LA ECONOMIA

SOLIDARIA
A FUNCIONAMIENTO
A 01 GASTOS DE PERSONAL
A 01 o0 PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE
A 01 01 01 SALARIO
A 01 01 02 CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA
A 01 01 03 REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS DE FACTOR SALARIAL
A 02 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
A 03 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A 03 04 PRESTACIONES PARA CUBRIR RIESGOS SOCIALES
A 03 04 02 PRESTACIONES SOCIALES RELACIONADAS CON EL EMPLEO
A 03 04 02 012 INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)
A 03 10 SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
A 08 GASTOS POR TRIBUTOS, MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA
A 08 O IMPUESTOS
A 08 04 CONTRIBUCIONES
A 08 04 O CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE
B SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA
B 10 SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA
B 10 04 FONDO DE CONTINGENCIAS
B 10 04 0 APORTES AL FONDO DE CONTINGENCIAS
INVERSION
TOTAL

s~ 5§~

$21.091.011.117
$ 16.286.586.084
$ 16.286.586.084
$10.601.280.885
$3.858.132.839
$1.827.172.360
$4.097.359.933
$ 223.560.000

$ 56.560.000

$ 56.560.000

$ 56.560.000

$ 167.000.000
$ 483.505.100
$316.273.100
$ 167.232.000
$ 167.232.000
$ 423.387.602
$ 423.387.602
$ 423.387.602
$423.387.602
$24.855.831.108
$ 46.370.229.827

FIRMA(S) RESPONSABLE(S)

1

de

1
Pégina



