

Versiones de Programación

Usuario Solicitante:

MHrjgomez

RODRIGO JOSE GOMEZ OCAMPO

Solicitante:

Unidad ó Subunidad Ejecutora 13-09-00

SUPERINTENDENCIA DE LA ECONOMÍA SOLIDARIA

Fecha y Hora Sistema:

2023-03-31-10:54 a. m.

Año fiscal: 2024

Tipo de versión: Gastos

Documento base: Versión para Anteproyecto

Posición institucional de la versión: 13-09-00 SUPERINTENDENCIA DE LA ECONOMÍA SOLIDARIA

Identificación de la versión de programación: Version 5-2024-Gastos-13-09-00 SUPERINTENDENCIA DE LA ECONOMÍA SOLIDARIA

Descripcion de la versión:

Anteproyecto 2024 Gastos versión 1

Estado de la versión:OficialFuente de financiación:PropiosNivel normativo:DecretoFormato de cifras:Pesos

Identificación de posición presupuestal							Rec	Sit	Concepto	Fuente de
Tipo Gasto	Cta Prog	Subc Subp	Objg Prov	Ord Spry	Sord	Desg				Recursos Propios
									13-09-00 SUPERINTENDENCIA DE LA ECONOMÍA	
									SOLIDARIA	
Α									FUNCIONAMIENTO	\$ 21.091.011.117
Α	01								GASTOS DE PERSONAL	\$ 16.286.586.084
Α	01	01							PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE	\$ 16.286.586.084
Α	01	01	01						SALARIO	\$ 10.601.280.885
Α	01	01	02						CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NÓMINA	\$ 3.858.132.839
Α	01	01	03						REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS DE FACTOR SALARIAL	\$ 1.827.172.360
Α	02								ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 4.097.359.933
Α	03								TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 223.560.000
Α	03	04							PRESTACIONES PARA CUBRIR RIESGOS SOCIALES	\$ 56.560.000
Α	03	04	02						PRESTACIONES SOCIALES RELACIONADAS CON EL EMPLEO	\$ 56.560.000
Α	03	04	02	012					INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE PENSIONES)	\$ 56.560.000
Α	03	10							SENTENCIAS Y CONCILIACIONES	\$ 167.000.000
Α	08								GASTOS POR TRIBUTOS, MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA	\$ 483.505.100
Α	08	01							IMPUESTOS	\$ 316.273.100
Α	08	04							CONTRIBUCIONES	\$ 167.232.000
Α	08	04	01						CUOTA DE FISCALIZACIÓN Y AUDITAJE	\$ 167.232.000
В									SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA	\$ 423.387.602
В	10								SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA	\$ 423.387.602
В	10	04							FONDO DE CONTINGENCIAS	\$ 423.387.602
В	10	04	01						APORTES AL FONDO DE CONTINGENCIAS	\$ 423.387.602
С									INVERSION	\$ 24.855.831.108
TOTA	TOTAL									\$ 46.370.229.827

TOTAL

45)

FIRMA(S) RESPONSABLE(S)